

ArcelorMittal

ArcelorMittal Brasil S.A
SAI/ISO Lote 24 Bloco B, Parte 03
Gama Brasília DF
TEL.: 61 21072755
CEP: 71219-010

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA
0-ENTRADA 1
1-SAIDA
Nº 000103763

CHAVE DE ACESSO 5319 0717 4697 0100 2200 5500 0000 1037 6312 2581 7389
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda merc. adq. receb. de terceiros.
INSCRIÇÃO ESTADUAL 07.445.969/002-08 INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO CNPJ 17.469.701/0022-00
SÉRIE FOLHA 1/1

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 353190027852702 01.07.2019 07:37:06

DESTINATÁRIO/REMETENTE
NOME RAZÃO SOCIAL JOSE CELSO GONTIJO ENGENHARIA S.A
ENDEREÇO O SCS LO 14/115 CITO A BL 01 41
MUNICÍPIO BRASÍLIA
BAIRRO/DISTRITO ASA SUL
CEP 70377-400
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0745168300197
DATA DE EMISSÃO 01.07.2019
DATA ENTRADA SAÍDA 01.07.2019
HORA DA SAÍDA 07:37:06

VALOR POR EXTENSO U M MIL CENTO E SESENTA E NOVE REAIS E QUATRO CENTAVOS

CÁLCULO DO IMPOSTO				BASE DE CÁLCULO DO ICMS				VALOR DO ICMS			
BASE DE CÁLCULO DO ICMS				140,29				140,29			
VALOR DO FRETE				0,00				0,00			
DESCONTO				0,00				0,00			
OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS				0,00				0,00			
VALOR TOTAL DA NOTA				1.169,04				1.169,04			

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

ENDEREÇO 00001
QUANTIDADE 00001
ESPECIE
MARCA
MUNICÍPIO
NÚMERO
PESO BRUTO 321 KG
PESO LÍQUIDO 321 KG

CD	PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BCALC ICMS	BCALC ICMS ST	VALOR ICMS	VALOR ICMS ST	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
160765	BELGO 50 - CA50 - 6,30 MM - ROLO SOLDAVEL	72131000	000	5102	TO	0,117	3.556,2393	416,08	416,08	0,00	0,00	49,93	0,00	0,00	12,00	0,00
160766	BELGO 50 - CA50 - 8,00 MM SOLDAVEL	72131000	000	5102	TO	0,015	3.556,0000	53,34	53,34	0,00	0,00	6,40	0,00	0,00	12,00	0,00
160767	BELGO 50 - CA50 - 10,00 MM - ROLO SOLDAVEL	72131000	000	5102	TO	0,009	3.594,4444	30,55	30,55	0,00	0,00	3,67	0,00	0,00	12,00	0,00
101917	BELGO 60 CA60 5,00 ROLO	72131000	000	5102	TO	0,179	3.717,0391	665,35	665,35	0,00	0,00	79,84	0,00	0,00	12,00	0,00
101894	BELGO 60 CA60 5,00 BARRA RETA 12,00 METROS	72131000	000	5102	TO	0,001	3.720,0000	3,72	3,72	0,00	0,00	0,45	0,00	0,00	12,00	0,00

Magno da Silva Costa
Almoxarife
JC Gontijo Engenharia

Nestor da Cruz Junior
Gerente de Negócios
JC Gontijo Engenharia

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

VINÍCULA A OIBDA/AS mercadorias estão sendo entregues por sua conta a SAMI MANUTENÇÃO LTDA, ST SAIS/LOTE 25, GALPÃO B BRASÍLIA, BRASILIA DF, CNPJ: 01.136.165/0001-58, Insc. Estadual: 0757205600148, cont. NF: 000103763. NF emitida nos termos do Cteq. XIII, Art. 248, Inc. 18-95/97 (R.C.M.S/D). DECRETO Nº 8.950, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2016. Operação Tributável com Alíquota Básica de PIS/COFINS NF: 000103763. / 01.07.2019 O V. 0071996431 F. 0071996431. Obs: 208 NCM: 72131000 Atenção: Caso V. Sa. não receba aviso para pagamento em nome beneficiário, contatar 0800 015 1221 ou através do e-mail: arceldemittel@arceldemittel.com.br. A falta do aviso não isenta a obrigação de juros. Assessor: http://nfe.arceldemittel.com.br/pbntar o arquivo XML, desta NF-e. Assessor: o site http://www.arceldemittel.com.br para acessar a carga tributária aproximada dos produtos por NCM de acordo com § 2º do art. 1º da Lei nº 12.741/2012. Fonte: IBPT. A ArcelorMittal Brasil S.A. apenas se responsabiliza pela qualidade do produto, não respondendo por qualquer erro de cálculo, descrito ou aplicação do produto.

RESERVADO AO FISCO

Assessor: http://nfe.arceldemittel.com.br/pbntar o arquivo XML, desta NF-e.
ENDEREÇO DE ENTREGA: ST SAIS/LOTE 25, GALPÃO B BRASÍLIA, BRASILIA DF, CNPJ: 01.136.165/0001-58, Insc. Estadual: 0757205600148